UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 10            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

  Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số :  1116 /TM-GDĐT–TH                                         Quận 10, ngày  14  tháng  11  năm  2016
	Về mời dự tập huấn thực hiện
Thông tư 22/2016/TT-BGDĐT.

Kính gởi : Hiệu trưởng các trường tiểu học Trương Định, Thiên Hộ Dương, Triệu Thị Trinh, Lê Đình Chinh, Võ Trường Toản, Hồ Thị Kỷ, Trần Quang Cơ, Dương Minh Châu .

Sở Giáo dục và Đào tạo phối hợp với Đại học Sư phạm thành phố Hồ Chí Minh tổ chức hội thảo tập huấn Thông tư 22/2016/TT-BGDĐT về sửa đổi bổ sung một số điều của Quy định đánh giá học sinh tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 30/2014/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 8 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo với nội dung như sau :

1/- Thời gian :
Bắt đầu lúc 8 giờ , ngày thứ ba 15 tháng 11 năm 2016 (cả ngày)
2/- Thành phần :

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	ĐƠN VỊ

	1
	Trần Thị Thanh Thủy
	Phó Trưởng Phòng
	Phòng GDĐT Q10

	2
	Nguyễn Lê Nhân
	Chuyên viên
	Phòng GDĐT Q10

	3
	Đặng Thị Tuyết Lan
	Chuyên viên
	Phòng GDĐT Q10

	4
	Nguyễn Phú
	Hiệu trưởng
	Trương Định

	5
	Nguyễn Văn Lợi
	Hiệu trưởng
	Thiên Hộ Dương

	6
	Đỗ Thị Mỹ Hòa
	Hiệu trưởng
	Triệu Thị Trinh

	7
	Chu Ánh Vân
	Phó Hiệu trưởng
	Lê Đình Chinh

	8
	Trần Thị Ánh Ngọc
	Phó Hiệu trưởng
	Võ Trường Toản

	9
	Hồ Thị Việt Trang
	Phó Hiệu trưởng
	Hồ Thị Kỷ

	10
	Trần Kiều Mỹ Nga
	Giáo viên
	Trần Quang Cơ

	11
	Nguyễn Đăng Quang
	Giáo viên
	Dương Minh Châu

3/- Địa điểm :
Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi,

số 2 Vĩnh Khánh, Quận 4.

4/- Chủ trì : Ông Nguyễn Văn Hiếu, Phó Giám đốc Sở GD&ĐT.

5/- Tài liệu chuẩn bị tập huấn: Nghiên cứu và mang theo thông tư số 30/2014/TT-BGDĐT, thông tư 22/2016/TT-BGDĐT, văn bản hợp nhất số 03/VBHN-BGDĐT và các tài liệu liên quan (các tệp đính kèm).

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị hiệu trưởng các trường cử cán bộ, giáo viên tham dự đầy đủ, đúng thời gian nêu trên./.
Nơi nhận:
                                                    KT.TRƯỞNG PHÒNG
· Như trên;
                                                                    PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
· Lưu: VT, TiH.

(đã ký và đóng dấu)
     Trần Thị Thanh Thủy